“Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 

1. atbalstīt SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu, ieguldot tās pamatkapitālā 

Pašvaldībai piederošus pamatlīdzekļus, specializēto īpašumu kopumu – ūdensapgādes, 
kanalizācijas un siltumapgādes inženiertīklus par kopējo summu 1 776 325 euro (viens miljons 
septiņi simti septiņdesmit seši tūkstoši trīs simti divdesmit pieci eiro), kas atrodas 
Valmieras novada Valmierā, saskaņā ar mantiskā ieguldījuma atzinumu lēmuma pielikumā, un 
palielināt Pašvaldībai piederošo daļu skaitu, noteikt, ka minētais mantiskais ieguldījums ir 
izmantojams SIA “Valmieras ūdens” noteiktā vispārējā stratēģiskā mērķa izpildei;